
UCHWAŁA NR XXXVIII/270/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 27 585 362, 05 zł., zmniejsza się o kwotę 340 892, 
74 zł. do wysokości 27 244 469, 31 zł., z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 22 807 812, 17 zł., zwiększa 
się do wysokości 25 204 529, 43 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 4 777 549, 88 zł., zmniejsza się do 
wysokości 2 039 939, 88 zł., 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 31 679 180, 71 zł., zwiększa się o kwotę 134 957, 
74 zł., i zmniejsza się o kwotę 2 347 063, 16 zł., do wysokości 29 467 075, 29 zł.; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 22 531 590, 80 zł., zmniejsza się do wysokości 22 474 844, 37 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 9 147 589, 91 zł., zmniejsza się do wysokości 6 992 230, 92 zł., 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ustalona w § 3 kwota planowanego deficytu zmniejsza się do wysokości 2 222 605, 98 zł., źródłami 
pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia, w kwocie 2 190 085, 66 zł., 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 32 520, 32 zł., 

4. określona w § 4 pkt. 1 kwota planowanych przychodów zmieniła się i wynosi 3 008 756, 57 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. ustalone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej określa się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. określony w § 9 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zmniejsza się i nie może on przekroczyć kwoty 1 000 000, 00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVIII/270/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku. ZMIANA  
PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

26 326,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 26 326,40

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 318 549,51
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

-6 253,00 5 000,00 317 296,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 317 941,91Dostarczanie wody -6 253,00 5 000,00 316 688,91

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Wpływy z różnych opłat0690 31 680,00 0,00 5 000,00 36 680,00

Wpływy z usług0830 281 600,00 -5 000,00 0,00 276 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 -1 253,00 0,00 247,00

700 61 693,79Gospodarka mieszkaniowa -4 000,00 13 138,47 70 832,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 60 325,79Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 000,00 13 138,47 69 464,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  

nieruchomości
0550 9 439,30 0,00 5 000,00 14 439,30

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 35 229,00 0,00 5 463,13 40 692,13

Wpływy z usług0830 8 360,00 0,00 2 152,14 10 512,14

Wpływy z pozostałych odsetek0920 212,50 0,00 23,20 235,70

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 500,00 -4 000,00 0,00 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  

postaci pieniężnej
0960 240,00 0,00 500,00 740,00

750 39 713,58Administracja publiczna 0,00 58 150,00 97 863,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

38 700,00 0,00 57 850,00 96 550,00

75023 39 700,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 58 150,00 97 850,00

38 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 57 850,00 96 550,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  

udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 38 700,00 0,00 57 850,00 96 550,00

754 750,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 149,93 899,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 750,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 149,93 899,93

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  

pieniężnych od osób fizycznych
0570 0,00 0,00 149,93 149,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

756 3 610 793,38

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-15 789,57 2 210 223,64 5 805 227,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 557 291,37

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-12 000,00 0,00 545 291,37

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 446 927,74 -12 000,00 0,00 434 927,74

75616 898 479,19

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 16 900,00 915 379,19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 70 610,18 0,00 12 000,00 82 610,18

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00 0,00 1 700,00 6 700,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 133 000,00 0,00 1 900,00 134 900,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 2 200,00 0,00 1 300,00 3 500,00

75618 112 126,82
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

-3 789,57 4 905,07 113 242,32

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 11 000,00 0,00 100,00 11 100,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 49 096,26 0,00 4 805,07 53 901,33

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 3 789,57 -3 789,57 0,00 0,00

75621 2 042 296,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 2 188 418,57 4 230 714,57

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 2 009 778,00 0,00 2 188 418,57 4 198 196,57

758 7 566 495,57Różne rozliczenia 0,00 86 597,79 7 653 093,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 688 361,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 86 597,00 2 774 958,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 688 361,00 0,00 86 597,00 2 774 958,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

75814 113 343,57Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,79 113 344,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,27 0,00 0,79 1,06

801 234 290,80Oświata i wychowanie 0,00 16 200,00 250 490,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 187 022,00Przedszkola 0,00 16 200,00 203 222,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 31 000,00 0,00 16 200,00 47 200,00

855 40 944,33Rodzina 0,00 3 000,00 43 944,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

900 1 027 120,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 28 600,00 1 055 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 227 880,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 22 600,00 250 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 221 880,00 0,00 22 600,00 244 480,00

90005 15 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 000,00 21 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 15 000,00 0,00 6 000,00 21 000,00

921 2 391,93Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 700,00 4 091,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 069,74Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 400,00 2 469,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00 0,00 1 400,00 2 400,00

92195 1 322,19Pozostała działalność 0,00 300,00 1 622,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 300,00 300,00

14 341 255,70razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

224 700,00 0,00 57 850,00 282 550,00

-26 042,57 2 422 759,83 16 737 972,96

majątkowe

010 3 086 367,97Rolnictwo i łowiectwo -2 646 610,00 29 000,00 468 757,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 807 747,97 -1 473 490,00 0,00 334 257,97

01043 364 974,90Infrastruktura wodociągowa wsi -39 030,00 0,00 325 944,90

364 974,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-39 030,00 0,00 325 944,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 364 974,90 -39 030,00 0,00 325 944,90

01044 2 671 393,07Infrastruktura sanitacyjna wsi -2 607 580,00 20 000,00 83 813,07

1 442 773,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 434 460,00 0,00 8 313,07

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 173 120,00 -1 173 120,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 442 773,07 -1 434 460,00 0,00 8 313,07

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 55 500,00 0,00 20 000,00 75 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

01095 50 000,00Pozostała działalność 0,00 9 000,00 59 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 50 000,00 0,00 9 000,00 59 000,00

700 500 600,00Gospodarka mieszkaniowa -120 000,00 0,00 380 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 500 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -120 000,00 0,00 380 600,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0770 500 000,00 -120 000,00 0,00 380 000,00

4 777 549,88razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 020 554,70 -1 473 490,00 0,00 547 064,70

-2 766 610,00 29 000,00 2 039 939,88

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 437 230,07razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 437 230,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 585 362,05

2 245 254,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 473 490,00 57 850,00 829 614,70

-2 792 652,57 27 244 469,312 451 759,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVIII/270/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 42 634,00 42 634,00 42 634,00 0,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 634,00 42 634,00 42 634,00 0,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 727 826,78 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 826,78 5 707 826,78 2 822 925,93 0,00 0,00

zmniejszenie -1 982 694,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 982 694,06 -1 982 694,06 -31 677,40 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 745 132,72 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 725 132,72 3 725 132,72 2 791 248,53 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 854 761,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 761,19 854 761,19 568 370,39 0,00 0,00

zmniejszenie -20 625,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 625,96 -20 625,96 -9 130,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 135,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 135,23 834 135,23 559 240,39 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 282 766,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 766,94 282 766,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 495,96 -11 495,96 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 270,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 270,98 271 270,98 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 364 974,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 974,90 364 974,90 364 974,90 0,00 0,00

zmniejszenie -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 844,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 844,90 355 844,90 355 844,90 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 833 378,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 378,49 4 833 378,49 2 254 555,54 0,00 0,00

zmniejszenie -1 957 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 957 441,00 -1 957 441,00 -22 547,40 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 875 937,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 937,49 2 875 937,49 2 232 008,14 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 900 614,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 614,35 1 900 614,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 267 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 267 893,60 -1 267 893,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 720,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 720,75 632 720,75 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 442 773,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 773,07 1 442 773,07 1 442 773,07 0,00 0,00

zmniejszenie -22 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 547,40 -22 547,40 -22 547,40 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 420 225,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 225,67 1 420 225,67 1 420 225,67 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania  
inwestycyjne realizowane ze  
środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 678 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 208,60 678 208,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -667 000,00 -667 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 208,60 11 208,60 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 19 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 687,10 19 687,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 627,10 -4 627,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 060,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 19 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 687,10 19 687,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 627,10 -4 627,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 060,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 445 027,25 164 258,23 164 258,23 0,00 164 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 027,25 124 258,23 124 258,23 0,00 124 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 769,02 170 769,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 429 765,11 148 996,09 148 996,09 0,00 148 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 765,11 108 996,09 108 996,09 0,00 108 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 769,02 170 769,02 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 996,09 37 996,09 37 996,09 0,00 37 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 996,09 12 996,09 12 996,09 0,00 12 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 280 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 769,02 170 769,02 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 38 440,00 38 440,00 38 440,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 440,00 45 440,00 45 440,00 0,00 45 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 38 440,00 38 440,00 38 440,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 440,00 45 440,00 45 440,00 0,00 45 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 219 823,12 3 141 823,12 2 957 023,12 2 420 107,25 536 915,87 0,00 146 100,00 38 700,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 969,10 -110 343,43 -77 943,42 -35 000,00 -42 943,42 0,00 -2 400,00 -30 000,01 0,00 0,00 -54 625,67 -54 625,67 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 075 854,02 3 052 479,69 2 900 079,70 2 405 107,25 494 972,45 0,00 143 700,00 8 699,99 0,00 0,00 23 374,33 23 374,33 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 771 227,27 2 751 227,27 2 703 027,27 2 295 808,19 407 219,08 0,00 9 500,00 38 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 343,43 -86 343,43 -56 343,42 -35 000,00 -21 343,42 0,00 0,00 -30 000,01 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 684 883,84 2 684 883,84 2 666 683,85 2 280 808,19 385 875,66 0,00 9 500,00 8 699,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 763 847,15 1 763 847,15 1 763 847,15 1 763 847,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783 847,15 1 783 847,15 1 783 847,15 1 783 847,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 317 756,14 317 756,14 317 756,14 317 756,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 756,14 292 756,14 292 756,14 292 756,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 43 475,20 43 475,20 43 475,20 43 475,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 475,20 37 475,20 37 475,20 37 475,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 912,68 -17 912,68 -17 912,68 0,00 -17 912,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 087,32 72 087,32 72 087,32 0,00 72 087,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 30 000,01 30 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,01 -30 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 430,74 -1 430,74 -1 430,74 0,00 -1 430,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 969,26 43 969,26 43 969,26 0,00 43 969,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 391,37 6 391,37 6 391,37 0,00 6 391,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 391,37 4 391,37 4 391,37 0,00 4 391,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 8 269,72 8 269,72 8 269,72 8 269,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 269,72 4 269,72 4 269,72 4 269,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 189 250,00 131 250,00 112 750,00 22 000,00 90 750,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 625,67 -23 000,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 -34 625,67 -34 625,67 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 624,33 108 250,00 92 150,00 22 000,00 70 150,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 23 374,33 23 374,33 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 625,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 625,67 -34 625,67 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 374,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 374,33 23 374,33 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 107 070,00 107 070,00 77 884,00 0,00 77 884,00 6 640,13 22 545,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 070,00 106 070,00 76 884,00 0,00 76 884,00 6 640,13 22 545,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 78 470,00 78 470,00 49 284,00 0,00 49 284,00 6 640,13 22 545,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 470,00 77 470,00 48 284,00 0,00 48 284,00 6 640,13 22 545,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 547 334,85 6 547 334,85 6 355 900,53 5 100 440,73 1 255 459,80 0,00 191 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 597,00 86 597,00 86 597,00 86 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 631 931,85 6 631 931,85 6 440 497,53 5 187 037,73 1 253 459,80 0,00 191 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 937 028,04 3 937 028,04 3 802 060,64 3 375 579,20 426 481,44 0,00 134 967,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 597,00 86 597,00 86 597,00 86 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 023 625,04 4 023 625,04 3 888 657,64 3 462 176,20 426 481,44 0,00 134 967,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 2 322 907,78 2 322 907,78 2 322 907,78 2 322 907,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 597,00 86 597,00 86 597,00 86 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 409 504,78 2 409 504,78 2 409 504,78 2 409 504,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 235 932,36 235 932,36 235 932,36 56 411,57 179 520,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 932,36 233 932,36 233 932,36 56 411,57 177 520,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 100 130,96 100 130,96 100 130,96 0,00 100 130,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 130,96 98 130,96 98 130,96 0,00 98 130,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 82 517,80 82 517,80 81 445,80 56 358,68 25 087,12 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 517,80 85 517,80 84 445,80 59 358,68 25 087,12 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 49 557,69 49 557,69 48 857,69 45 894,72 2 962,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 557,69 52 557,69 51 857,69 48 894,72 2 962,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 35 323,18 35 323,18 35 323,18 35 323,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 501,87 2 501,87 2 501,87 2 501,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 825,05 37 825,05 37 825,05 37 825,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 6 619,51 6 619,51 6 619,51 6 619,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,83 436,83 436,83 436,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 056,34 7 056,34 7 056,34 7 056,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 999,08 999,08 999,08 999,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,30 61,30 61,30 61,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,38 1 060,38 1 060,38 1 060,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 299 087,09 1 223 800,47 1 223 800,47 54 053,95 1 169 746,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 291 087,09 1 215 800,47 1 215 800,47 54 053,95 1 161 746,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 108 400,00 108 400,00 108 400,00 2 000,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 400,00 102 400,00 102 400,00 2 000,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 91 400,00 91 400,00 91 400,00 0,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 234 137,78 257 025,18 161 124,32 21 400,00 139 724,32 95 900,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 112,60 2 977 112,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,74 960,74 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 227 098,52 254 025,18 158 124,32 21 400,00 136 724,32 95 900,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 073,34 2 973 073,34 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 511 863,59 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 363,59 1 406 363,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,74 960,74 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509 824,33 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 324,33 1 407 324,33 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 75 458,69 75 458,69 75 458,69 0,00 75 458,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 458,69 73 458,69 73 458,69 0,00 73 458,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 492 498,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 498,59 492 498,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,74 960,74 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 459,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 459,33 493 459,33 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 626 373,33 55 624,32 55 624,32 21 400,00 34 224,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 749,01 1 570 749,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 621 373,33 55 624,32 55 624,32 21 400,00 34 224,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 749,01 1 565 749,01 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 89 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 218,80 89 218,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 218,80 84 218,80 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 48 994,89 20 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 994,89 20 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 594,89 24 594,89 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 33 994,89 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 994,89 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 594,89 24 594,89 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 28 594,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 594,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 594,89 24 594,89 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 197 316,64 14 049 726,73 12 596 000,55 7 977 831,28 4 618 169,27 117 540,99 821 485,19 224 700,00 0,00 290 000,00 9 147 589,91 9 147 589,91 2 842 925,93 0,00 0,00

zmniejszenie -2 347 063,16 -190 743,43 -158 343,42 -35 000,00 -123 343,42 0,00 -2 400,00 -30 000,01 0,00 0,00 -2 156 319,73 -2 156 319,73 -51 677,40 0,00 0,00

zwiększenie 134 957,74 133 997,00 133 997,00 109 597,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,74 960,74 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 985 211,22 13 992 980,30 12 571 654,13 8 052 428,28 4 519 225,85 117 540,99 819 085,19 194 699,99 0,00 290 000,00 6 992 230,92 6 992 230,92 2 791 248,53 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 437 230,07 8 437 230,07 842 294,24 368 382,23 473 912,01 0,00 7 594 935,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 437 230,07 8 437 230,07 842 294,24 368 382,23 473 912,01 0,00 7 594 935,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 8



ZAŁĄCZNIK NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVIII/270/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku. Zmiana Planu  
Przychodów Budżetowych 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

2 976 236,25 0,00 2 976 236,25

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 610 000,00 - 577 479,68 32 520,32

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 293 733,00 - 1 293 733,00 0,00

Razem: 3008756,5700Razem: 4879969,2500 Razem: -1871212,6800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVIII/270/2022 z dnia 29 grudnia  
2022 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 982 694,065 707 826,78 3 725 132,72

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 20 625,96 834 135,23854 761,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 766,94 - 11 495,96 271 270,98

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

21 545,27 2 394,16 23 939,43

Budowa sieci wodociągowej na ul. Kalinowej w miejscowości Tarnawatka-
Tartak

6 000,00 - 1 121,95 4 878,05

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

255 221,67 - 12 768,17 242 453,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 974,90 - 9 130,00 355 844,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

39 030,00 - 9 130,00 29 900,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

325 944,90 0,00 325 944,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 305,46 0,00 186 305,46

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

186 305,46 0,00 186 305,46

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

3 623,86 0,00 3 623,86

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

3 623,86 0,00 3 623,86

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

17 090,03 0,00 17 090,03

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

17 090,03 0,00 17 090,03

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 957 441,00 2 875 937,494 833 378,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 614,35 - 1 267 893,60 632 720,75

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

593 894,35 0,00 593 894,35

Budowa sieci Kanalizacji sanitarnej na ul. Kalinowej w miejscowości  
Tarnawatka-Tartak

40 000,00 - 1 173,60 38 826,40

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

0,00 0,00 0,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

1 266 720,00 - 1 266 720,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 773,07 - 22 547,40 1 420 225,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

1 434 460,00 - 22 547,40 1 411 912,60

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

8 313,07 0,00 8 313,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 751,64 0,00 4 751,64

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

4 751,64 0,00 4 751,64

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

678 208,60 - 667 000,00 11 208,60

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

678 208,60 - 667 000,00 11 208,60

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

807 030,83 0,00 807 030,83

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

807 030,83 0,00 807 030,83

01095 Pozostała działalność - 4 627,10 15 060,0019 687,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 687,10 - 4 627,10 15 060,00

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 19 687,10 - 4 627,10 15 060,00

600 Transport i łączność - 110 000,00280 769,02 170 769,02

60016 Drogi publiczne gminne - 110 000,00 170 769,02280 769,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 769,02 - 110 000,00 170 769,02

Budowa drogi gminnej nr 111569L od km. 1+530 do km 2+443 w  
miejscowości Tarnawatka

114 690,96 0,00 114 690,96

Budowa drogi gminnej nr 112076L w miejscowości Tarnawatka Tartak wraz  
z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego

12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia

0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 14 062,89 0,00 14 062,89

Rozbudowa drogi gminnej nr 127563L w miejscowości Niemirówek  
Kolonia

140 015,17 - 120 000,00 20 015,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wypłata odszkodowania za zajęcie działek w związku z Bud.drogi gm.nr  
111569L w msc. Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna - 54 625,6778 000,00 23 374,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00 0,0020 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

"CYFROWA GMINA" Zakup serwera fizycznego wraz z niezbędnym  
oprogramowaniem

20 000,00 - 20 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność - 34 625,67 23 374,3358 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 - 34 625,67 23 374,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

"Pod Biało-czerwoną" montaż masztu i flagi 8 000,00 0,00 8 000,00

Modernizacja placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 - 34 625,67 15 374,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0075 286,62 75 286,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 75 286,6275 286,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 286,62 0,00 75 286,62

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tarnawatka 75 286,62 0,00 75 286,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 039,262 977 112,60 2 973 073,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 960,74 1 407 324,331 406 363,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 498,59 960,74 493 459,33

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Podhucie 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa budynku gospodarczo-socjalnego w miejscowości Tarnawatka  
Tartak

45 000,00 0,00 45 000,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 95 028,59 1 430,74 96 459,33

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawatka Tartak 340 470,00 - 470,00 340 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

913 865,00 0,00 913 865,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawatka Tartak 913 865,00 0,00 913 865,00

92195 Pozostała działalność - 5 000,00 1 565 749,011 570 749,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 218,80 - 5 000,00 84 218,80

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 89 218,80 - 5 000,00 84 218,80

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

1 481 530,21 0,00 1 481 530,21

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 1 481 530,21 0,00 1 481 530,21

926 Kultura fizyczna - 4 000,0028 594,89 24 594,89

92695 Pozostała działalność - 4 000,00 24 594,8928 594,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 594,89 - 4 000,00 24 594,89

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633

28 594,89 - 4 000,00 24 594,89

9 147 589,91 6 992 230,92- 2 155 358,99Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 3



 rodki!

krajowe!

 rodki!z!

bud"etu!UE

2 786 621,43 1 010 550,86 1 776 070,57

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 786 621,43 1 010 550,86 1 776 070,57

01043 559 240,39 203 395,49 355 844,90

Budowa!sieci!kanalizacji!sanitarnej!i!wodoci#gowej!w!

miejscowo ci!Wieprzów!-!Etap!II!
Urz#d!Gminy!Tarnawatka 46!990,03 17!090,03 29!900,00

Budowa!sieci!wodoci#gowej!oraz!budowa!

oczyszczalni! cieków!w!miejscowo ci!Huta!

Tarnawacka!*!

Urz#d!Gminy!Tarnawatka 512!250,36 186!305,46 325!944,90

01044 2 227 381,04 807 155,37 1 420 225,67

Budowa!sieci!kanalizacji!sanitarnej!i!wodoci#gowej!w!

miejscowo ci!Wieprzów!-!Etap!II
Urz#d!Gminy!Tarnawatka 2!214!316,33 802!403,73 1!411!912,60

Budowa!sieci!wodoci#gowej!oraz!budowa!

oczyszczalni! cieków!w!miejscowo ci!Huta!

Tarnawacka!*!
Urz#d!Gminy!Tarnawatka 13!064,71 4!751,64 8!313,07

194 699,99 0,00 194 699,99

750 Administracja publiczna 8 699,99 0,00 8 699,99

75023 8 699,99 0,00 8 699,99

$CYFROWA!GMINA$!Zakup!materia%ów!i!us%ug* Urz#d!Gminy!Tarnawatka 8!699,99 0,00 8!699,99

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2022.

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr XXXVIII/270/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Załącznik nr 5

WYDATKI BIEŻĄCE

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

WYDATKI MAJĄTKOWE

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Planowane!

wydatki!

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dzia% Rozdzia% Nazwa!projektu/programu
Jednostka!realizuj#ca!

projekt

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 000,00 0,00 186 000,00

85395 186 000,00 0,00 186 000,00

"CYFROWA GMINA" GRANTY PPGR Urz!d Gminy Tarnawatka 186 000,00 0,00 186 000,00

2 981 321,42 1 010 550,86 1 970 770,56

*przedsi wzi cie!WPF

Pozostała działalność

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29790D1-CF54-4230-BEAF-D5F7BCDB2AF7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

